Prefeitura Municipal
São Félix do Coribe-Ba

CNPJ: 16.430.951/0001-30

DECRETO N° 1070, DE 22 DE JANEIRO DE 2018

"Dispõe sobre exoneração de servidor
ocupante de cargo comissionado, declara
vacância no cargo e dá outras
providências".

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO CORIBE, ESTADO DA BAHIA,
no uso de suas atribuições legais conferidas através do Inciso II do Art. 75 da
Lei Orgânica Municipal;

CONSIDERANDO o pedido constante do ofício 01/2018 do Secretário
Municipal de Agricultura e Meio Ambiente,

DECRETA:

Art. 1° - Fica exonerada do cargo comissionado de Coordenadora de Horto
Florestal, símbolo CC-11, a Sra. Núbia de Souza Silva

Art. 2° - Em virtude da exoneração de que trata este Decreto, fica declarado
vago o cargo acima especificado, a contar da data de 01/11/2017, tornando
sem efeito a nomeação da referida servidora constante dó Decreto n° 972 de
16 de março de 2017.

Art. 3° - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se
as demais disposições em contrário.

-

Gabinete do Prefeito Municipal de São Félix do Coribe, em 22 de Janeiro de
2018.

ÍEIRO FERREIRA

Prefeito Municipal

Tel.: (77) 3491-2921
Av. Luis Eduardo Magalhães, s/n - Centro - São Félix do Coribe - Ba